SPORTUNION

= T o
E%'-‘E' am ¢
Ergebnis Mittelwertung
Skibergsteigen
Rang StNr OSV-Code Name

Wanderklasse

1 46 SCHRENK Thomas

2 45 NEIGER-SCHOBER Christia

3 43 QUIRCHMAYR Wolfgang

4 47 STEINACHER Hermann

5 44 RIEGLTHALNER Wolfgang

Samstag, 26. Februar 2022, 08:32

JG Vereinsname

1968
1975
1969
1968
1974

.m-erbﬁ(ﬂ GEMEINDE ALPE

am Erlaufsee.

I STEINER &

Bienenzucht- und Lehrstation
CARNICA SINGER

Klasse

Diff.

GmoaOim Sturm 2022

Gemeindealpe, 25.02.2022
Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 1:09:25

Wanderklasse
Wanderklasse
Wanderklasse
Wanderklasse
Wanderklasse

Auswertung: UNION MITTERBACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 2014 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

redia

TRANSPORIE - ERDBAUV
BGREIFE\’STEINER

+0:00:10
-0:02:13
-0:02:50
-0:06:23
+0:11:18

1:09:35
1:07:12
1:06:35
1:03:02
1:20:43

Seite 1von 1



