





Ergebnis Mittelwertung

GmoaOim Sturm 2022

Skibergsteigen Gemeindealpe, 25.02.20								5.02.2022
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse	Diff.	Ges.Zeit
Wan	derkla	asse	Durchschnittszeit: 1:09:25					
1	46		SCHRENK Thomas	1968		Wanderklasse	+0:00:10	1:09:35
2	45		NEIGER-SCHOBER Christia	1975		Wanderklasse	-0:02:13	1:07:12
3	43		QUIRCHMAYR Wolfgang	1969		Wanderklasse	-0:02:50	1:06:35
4	47		STEINACHER Hermann	1968		Wanderklasse	-0:06:23	1:03:02
5	44		RIEGLTHALNER Wolfgang	1974		Wanderklasse	+0:11:18	1:20:43





